
VI Kadencja                                      

XVI Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 224/VI/2025  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 13 maja 2025 roku  

w sprawie określenia przedstawicieli Zespołu do spraw Młodych Diagnostów  

działającego przy Krajowej Radzie Diagnostów Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 88 pkt 13 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz.U. 
z 2023r. poz. 2125, z poźn. zm.) w zw. z § 20 ust. 2 pkt 6 Statutu Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 28/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie Statutu Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych, w zw. z § 6 Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 32/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z 
dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych, w zw. z § 1 ust. 3 i 5  Uchwały Nr 198/VI/2024 Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw Młodych 
Diagnostów działającego przy Krajowej Radzie Diagnostów Laboratoryjnych, uchwala się, co 
następuje:  

 

§ 1. 

1. Ustala się po jednym przedstawicielu do Zespołu do spraw Młodych Diagnostów działającego przy 
Krajowej Radzie Diagnostów Laboratoryjnych wybieranych ze Studenckich Towarzystw 
Diagnostyki Laboratoryjnej  w miastach: 

1) Bydgoszcz, 

2) Białystok, 

3) Gdańsk, 

4) Kraków, 

5) Lublin, 

6) Łódź, 

7) Poznań, 

8) Sosnowiec, 

9) Szczecin, 

10) Warszawa, 

11) Wrocław. 

 



 

§ 2. 

1. Wskazuje się przedstawicieli Zespołu Kierunkowego ds. Analityki Medycznej KWSM: 

1) Klaudiusz Kaźmierczak, 

2) Noel Oster, 

3) Julia Kurzynoga, 

4) Aleksandra Drzycimska.  

2. Wskazuje się Młodych Diagnostów wybranych przez VI KZDL: 

1) Mateusz Józef Chmielarz, 

2) Sylwester Łużny. 

3. Wskazuje się Młodych Diagnostów wybranych przez KZDL w poprzednich kadencjach: 

1) Dawid Radziszewski, 

2) Adam Pudełko, 

3) Piotr Paweł Brzyśkiewicz, 

 

§  3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 26 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  

1) za uchwałą – 25 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 1 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

     Sekretarz KRDL                                                                                        Prezes KRDL  

 

Mateusz Józef Chmielarz                                                               dr n. med. Monika Pintal-Ślimak            

 

 

 

 


